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GIRONI PROVVISORI

Cod.Fis Cognome

Girone N.
694215
687417
713408
713451
701751
699914
707264

1
PALMIERI
FERRO
MESCHIARI
SONA
CLEMENTI
BRIANESE
FAGANELLO

Girone N. 2

706548
692903
693713
693335
684694
705435
700227

ULIVI
ARTOSI
MOLLERO
BASTONI
BOSTICCO
MIGALE
CORSARO

GironeN. 3

685126
700891
705390
706108
692800
704126
713406

PUPINO
LOMBARDI
AFANASIEV
CAMPANA
ROSSI
ANTONIOU
FERRI

GironeN. 4

703759
705619
695458
675085
703329
711128
709179

COMPARIN
LAUDANI
GIGLIOLA
ROPPO

POLO
BORTOLUZZI
SATTA

GironeN. 5

684478
696310
688732
687415
706107
690083
709178

BORGHI
TASSI
VENEZIA
FRANCHI
VENTUROLI
MORATA
CRAVERO

GironeN. 6

690089
695402
684541
710279
675084
694370
690284

BELLINI
COMERIO
GRAZIANO
BORELLI
ROPPO
PEDRONI
LUGOBONI

Nome

MATTEO
DANIEL

JOHN CLAUDIO
EDOARDO
NICOLO!
ANDREA
ANDREA

GABRIELE
NICOLAS
MATTIA
JACOPO
MATTEO
ANTONIO
EDOARDO

GIACOMO
MANUEL
LORENZO MATTIA
NICCOLO

GUIDO MARIA
ACHILLEAS

GIOVANNI ANDRE/

ANDREA
ALESSANDRO
MICHELANGELO
GIORGIO
GIOVANNI
AMEDEO
ANDREA

SAMUELE
TOMMASO
MATTEO
EDOARDO
ANDREA

GIULIO AMEDEO
GABRIELE

SAMUELE
GIACOMO
MATTEO
NICCOLO'
LEONARDO
RICCARDO
RICCARDO

SPADA MASCHILE GIOVANISSIMI

Ranking Societa
66 SOCIETA SCHERMA PRATO
1 RIVIERA SCHERMA
277 PENTAMODENA
275 SCHERMA IMOLA SSD
65 UISP SCHERMA ORVIETO
148 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
150 SAN GIUSTO SCHERMA
278 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
275 CIRCOLO SCHERMA AOSTA
2 VERONASCHERMA
67 CLUB SCHERMA ROMA
152 VIRTUS SCHERMA ASTI
147 CLUB SCHERMA KOALA
64 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
68 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
272 BRIANZASCHERMA
154 CLUB SCHERMA KOALA
146 CUS BOLOGNA
62 SCHERMA GRIFO PERUGIA
3 FRASCATI SCHERMA
279 PENTAMODENA
157 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO
145 CUS CATANIA
61 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
69 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO
270 SCHERMA VITTORIO VENETO
284 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
60 SCHERMA SARONNO
144 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
269 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
5 PETTORELLI PIACENZA
160 CUS BOLOGNA
72 CESARE POMPILIO GENOVA
287 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
78 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
59 SAN GIUSTO SCHERMA
6 SCHERMA SARONNO
161 CLUB SCHERMA FIRENZE
143 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
292 ACC SCHERMA CREMONA ASD
268 BOTTAGISIO SPORT CENTER

Piacenza (PC) - 2° p. Gran Prix U14 - Spada



GironeN. 7

698933 MELI FRANCESCO
696436 MERCIAI MATTIA
700562 DONZELLI RICCARDO
696971 SONZINI RICCARDO
682242 LA FORZA FRANCESCO
697832 BURGIO NICCOLO
700469 BECCACCINI LORENZO
Girone N. 8
708184 GHIGNA YUAN PENG FEDER
711910 PICOZZI EVANGELIS AUGUS
693247 MAGI ALBERTO
682248 BONIFACIO LEONARDO
705442 LAZZARA GIUSEPPE
696798 VASSALLO NICOLO'
680902 PIROLO FRANCESCO
GironeN. 9
703340 CHIRICO SIMONE
705950 GUERRA IOANNIS
674761 |ADARESTA GIUSEPPE
694815 MORETTI ERIK
696254 BENVENUTI LORENZO
695462 ROHOZNEANU ALESSANDRO
699533 MAGGIOLO LEONARDO
Girone N. 10
707297 SOLOMON EDOARDO
693669 ANGLANO COSIMO NICCOLO
680165 PIZZONI ARDEMANIANTONIO
687498 VERDUCCI THOMAS
699400 DICORATO SAMUELE
687357 ZANETTI MATTEO
692889 BONO CARLO
Girone N. 11
693765 MATRONE MILO
691990 ZECCHI TAZIO
701956 TOMASSONI GIACOMO
676335 VITALE FRANCESCO
709023 REDAELLI DAMIANO
705088 SANTERAMO MATTIA
680452 MESCOLOTTO DAVIDE
Girone N. 12
683869 LEONARDI MATTIA
682424 RIGOTTI DARIO
700417 STRINGHINI FILIPPO
696989 GORGONI SANTIAGO
702014 SELLA CIAFFREI GIOVANNI
705699 PATANE ALBERTO
699308 ERMIDORO CLAUDIO
Girone N. 13
707393 ZANARDINI PIETRO GIUSEPPE
705455 QUERZE LUCA
687435 FACCIN FRANCESCO
698080 PIRAS MATTIA
697378 LAZZAROTTO MATTEO
702627 REINOTTI MATTIA
674809 ZANZI PIETRO

165
142

79
255

58
302

251
303
80
57
166
139

138
56
10
82

168

304

250

83
305
53
11
170
249
136

246
12
86
52

306

171

135

13
134
307

51
245

87
172

309
243
174
88
133
50
14

SCHERMA NISCEMI

PRO NOVARA SCHERMA

SOCIETA SCHERMA PRATO

SAN PAOLO MILANO

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
CLUB SCHERMA LECCE

ACCADEMIA SCHERMA MILANO

CUS PAVIA

LIVE IT UP SEZ SCHERMA

FANUM FORTUNAE SCHERMA

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
CUS CATANIA

SCHERMA PAVIA

ROMA FENCING

PROPATRIA 1883 MILANO
PENTAMODENA

CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
CLUB SCHERMA CASALE

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA

MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
COMINI PADOVA

COMINI PADOVA

CDS MANGIAROTTI

PADOVA SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

SCHERMA PAVIA

SCHERMA CLUB VIGEVANO
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

PETTORELLI PIACENZA
CUS PIEMONTE ORIENTALE
SCHERMA GRIFO PERUGIA
SCHERMA PISTOIA 1894
CLUB SCHERMA LAME ORO
PIETRO MICCA BIELLA
SCHERMA CONEGLIANO

CLUB SCHERMA FORMIA

CLUB SCHERMA SESTO

MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
PIETRO MICCA BIELLA

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
BERGAMASCA SCHERMA

MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
CUS BOLOGNA

BOTTAGISIO SPORT CENTER
MILANOSCHERMA srl

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CUS PIEMONTE ORIENTALE

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA



Girone N. 14
706013 CAMPORESI OSCAR
703762 BARONCI JACOPO
713585 PARUSSATTI RICCARDO
704563 DE VIVO GIORGIO
684670 DELLA VEDOVA DAVIDE
690411 SEMILIA EDOARDO
696161 GAZZERA LUIGI
Girone N. 15
696134 SIMONE ALAN
707310 CERVELLATI ACHILLE
708541 BRANCA EMANUELE
681047 CASTELLANI LUCA
694506 CIANI FRANCESCO
705259 RICCI PIETRO
694568 MINI NICOLO'
Girone N. 16
708437 GOTTI EDOARDO
709416 CORVAGLIA SIMONE
703034 ORMANNI ALESSANDRO
688731 POZZA RICCARDO
682535 CUSSOTTO ENRICO
702979 PATTI GIACOMO ARTURO
702247 RUSTIGHI DIEGO
Girone N. 17
704066 MAFFUCCI DAVIDE
694236 TRUCCO LUCA
697844 NAPOLI MULIERI VALERIO
708805 GRANATA ALESSANDRO
708001 SIVIERO MARTINO
690960 OTTAIANO ALESSANDRO
693340 CORAZZA TOMMASO
Girone N. 18
690857 VITI GIOVANNI
698987 MORANDO MANUEL
695523 ALIPRANDI RICCARDO
679504 DESANTIS MATTEO COSIMO
711338 COzzI EMANUELE
707345 CELI CHRISTIAN
695570 RABASCO FEDERICO
Girone N. 19
713125 FINARDI GIOVANNI
709955 BONACINI ALESSANDRO
699197 SCARAMUZZI EDOARDO ANTONI!
686758 MUGNARI LORENZO
697525 GALLORINI LORENZO
694193 CUTTICA TOMMASO
691430 SANTINI SAMUELE KEN
Girone N. 20
707965 GIORGI ALVISE
701954 ANDREOLI ARMANMALESSANDRO
702236 GUERRATO GREGORIO
704035 CERRONI GIORGIO
704924 BOETTO GIONA
685097 MONTALTI CARLO
686752 NENCIONI GABRIELE

89
131
239
310

49

15
175

90
176
312

48

16
128
226

225
9.999
47
177
17
127
91

126
92
45

313

222
18

178

125
192
93

44
9.999
19
224

9.999
221
191

42
20
123
95

220
188
9.999
122
97

43

21

SCHERMA IMOLA SSD
CLUB SCHERMA ROMA
UDINESE SCHERMA
SCHERMA CLUB VIGEVANO
ASD ESCRIME AND SPORT
PRO NOVARA SCHERMA
CLUB SCHERMA TORINO

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
SCHERMA CLUB VIGEVANO

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
PIETRO MICCA BIELLA

BERGAMASCA SCHERMA

CLUB SCHERMA FIRENZE

POSILLIPO NAPOLI

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

CUS CATANIA

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA

CLUB SCHERMA SESTO

SANT OLCESE SCHERMA GENOVA
PROPATRIA 1883 MILANO
BERGAMASCA SCHERMA
PADOVA SCHERMA

CUS CATANIA

ROMA FENCING

ASD ESCRIME AND SPORT
BOTTAGISIO SPORT CENTER
SCHERMA GRIFO PERUGIA
PADOVA SCHERMA

CLUB SCHERMA FIRENZE
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CLUB SCHERMA ASSOCIATI

PROPATRIA 1883 MILANO

SCHERMA CONEGLIANO

ASD ESCRIME AND SPORT

UISP SCHERMA ORVIETO

VIRTUS SCHERMA SALENTO

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
SCHERMA GRIFO PERUGIA

RIVIERA SCHERMA

SCHERMA GRIFO PERUGIA
ACCADEMIA SCHERMA MILANO

ROMA FENCING

SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
UISP SCHERMA ORVIETO



Girone N. 21

695319
704629
688201
678280
689081
695483
698154

GESUALDI
CAPORASO
DINI
SPAZZOLI
VICENTI
PUCCIO
GIROTTI

Girone N. 22

688551
705443
694349
683913
707281
704089
691049

SPADONI
LAZZARA
MARZEGLIA
SPOLIDORO
SPADONI
SUPINO
SABA

Girone N. 23

688078
694928
706681
706719
681717
700603

DI DONATO
VARGIU
MANISCALCO
WUNSCH
MIRRA
FAGGIOLI

Girone N. 24

681660
673923
688281
701553
692890
698016

PARISI
BOCCAFOLI
LI1ZZI10
CERQUETTI
BERTINETTI
CHIAPPINI

Girone N. 25

693487
690870
693434
696193
691978
705458

BAU'

DA GIOZ
FICARA
PELLEGRINO
BOCCALI
VALERIO

Girone N. 26

697457
702629
697011
686411
688206
705431

CASAGRANDE
MILICI
SAMARITANI
CARLI
TAPPERO
DOVERI

Girone N. 27

678501
699508
698196
698422
709872
707041

SPADA
MORENI
ROSSI
ARDIGO
MONFARDINI
GRAZIANI

Girone N. 28

706665
699526
682956
696257
677916
694973

MERLI
PEDERZOLI
BOSCHI
ROSSETTI
GIAFFREDO
GUAZZI

PAOLO
NICCOLO GIUSEPPE
FABIO

ERNESTO

BAOJIE PIETRO
EDOARDO
VITTORIO

ALBERTO
CARMELO
LORENZO
GREGORIO
SEBASTIANO
ANDREA
EDWARD HUGO

NOEL
BRIAN
GIUSEPPE
THOMAS
MATTEO
ZACCARIA

MARIO
DIEGO

DARIO
MATTEO
EUGENIO
ALESSANDRO

RICCARDO
FABIO
SAMUELE
PATRIC
ALEX
EDOARDO

ARJUN
SAMUELE
ANDREA
STEFANO
MATTIA
TADDEO

SIMONE

DARIO

ETTORE
SAMUELE
GIOVANNI CARLO
DARIO

ALESSANDRO
NICCOLO
LORENZO
NICCOLO' FRANCES
FILIPPO
ALESSANDRO

98
219
22

39
121
9.999
193

23
100
9.999
214
194
38
118

24
117
103
213

37
197

25
212
198
115
103

36

27
211
114

35
105
203

106
113
204
33
28
210

112
108
32
29
205
208

30
107
31
207
206
111

CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CLUB SCHERMA SESTO

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CLUB SCHERMA ASSOCIATI

CESARE POMPILIO GENOVA

CUS CATANIA

CDS M MARCELLO LODETTI
ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
SCHERMA IMOLA SSD

CLUB SCHERMA FORMIA

CUS PAVIA

SAN GIUSTO SCHERMA

SCHERMA DESIO

SCHERMA IMOLA SSD

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CDS M MARCELLO LODETTI

ACCADEMIA LAME ROMANE

CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE
CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
SCHERMA PAVIA

VERONASCHERMA

SCHERMA DOLOMITI

ROMA FENCING

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA FOLIGNO

CUS BOLOGNA

SCHERMA VITTORIO VENETO

CUS PIEMONTE ORIENTALE

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

CUS CATANIA

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

ACC SCHERMA CREMONA ASD

SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO

SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
SCHERMA DOLOMITI

SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135



